
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO 

 
DELIBERAÇÃO 01/2021 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE PRESIDENTE 

PRUDENTE – CMI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:  

 

Artigo 1º - Fica criado as Comissões Temáticas Temporárias do CMI, 

conforme abaixo relacionadas: 

 

Comissão de Trabalho para a Primeira Inscrição:  

 Carla Roberta Ferreira Destro 

 Luciana Aparecida de Holanda Padilha 

 Waldemar Rigo Filho 

 Weber Gutemberg Alves de Oliveira 

 

Comissão de Políticas Públicas:  

 Aline Lemos S. Barracar 

 Gisleine Aparecida da Silva Oliveira 

 Luciana Mara de Pieri Troiani 

 Norma Cecilia B.C. Franzini 

 

Comissão de Trabalho para Fiscalização do Fundo, Ações de Divulgação 

e Comunicação:  

 Elisangela Fermiano Biscola 

 Gisleine Aparecida da Silva Oliveira 

 Ricardo Vitti 

 Rita de Cássia Gargantini Girotto 

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação 

  

Presidente Prudente/SP, 10 de Maio de 2021.  

 

WEBER GUTEMBERG ALVES DE OLIVEIRA 

Presidente do CMI 

 

 


